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                            Uzlabojiet darba drošību rūpnieciskajā vidē ar piemērotiem risinājumiem
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                            Palieliniet ražošanas iekārtu iespējas ar jauno Trio DX3 servo draiveri
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				Kā novērst nelaimes gadījumus rūpnieciskajā vidē?

				Aicinām visus ražošanas uzņēmumus slaveno frāzi "Safety first" ieviest kā patiesu ikdienas darba pārliecību nevis ...
				
Lasīt tālāk
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				Ar ko atšķiras automātslēdži? Automātslēdžu MCB, RCCB un RCBO salīdzinājums

				Automātslēdzis, kas bieži tiek saukts par "automātu" vai "korķiem", ir būtisks elektriskās sistēmas elements, kas ...
				
Lasīt tālāk
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				6 priekšrocības, kāpēc izvēlēties Weintek HMI cMT2078X savam projektam

				Galvenās Weintek HMI cMT2078X modeļa priekšrocības rūpnieciskās automatizācijas projektiem. Tas ir aizvietojošais ...
				
Lasīt tālāk

			
							
		

	

		
		
    13/03


		
			
				
					

					
				

			

			
				Pasaulē pirmais foto sensors ar skārienjutīgu displeju - SICK W10

				Sick W10 – revolucionārs sensors, kas nesīs jaunas iespējas industriālajā automatizācijā. Plaša pielietojuma sensors ...
				
Lasīt tālāk
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				Pievienojies Weintek HMI grupai - iegūsti jaunus domubiedrus un atbalstu

				Esi pirmais, kurš uzzina par Weintek jaunumiem un tehniskām niansēm privātas grupas ietvaros!
				
Lasīt tālāk
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				Zelta godalga! Invertek Drives - gada ražotājs Velsā 2023

				Invertek Drives 2023. gada nogalē ieguva balvu konkursā "Made in Wales Awards".
				
Lasīt tālāk
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				Ūdens noplūdes sensors telpām

				Iekštelpu noplūdes sensori palīdz savlaicīgi novērst ūdens radītos bojājumus.
				
Lasīt tālāk
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				Ātrs un jaudīgs kustību kontrolleris Flex-6 Nano no Trio Motion

				Flex-6 Nano kontrolleri var izmantot, kā neatkarīgu iekārtu vai pieslēgt pie Trio EtherCAT Flexslice sistēmas.
				
Lasīt tālāk
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